
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456530 Челябинская область, Сосновский р-н, п. Есаульский, ул. Ленина, д. 126

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2019 г. 58/209

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 
одномандатным избирательным округам М 1-11 на муниципальную 

комиссию Есаульского сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 17 Закона Челябинской области «О 
муниципальных выборах в Челябинской области», с учетом реализации 
избирательной комиссией Есаульского сельского поселения полномочий 
окружной избирательной комиссии по одномандатным избирательным 
округам № 1-11 избирательная комиссия муниципального образования 
Есаульского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по 
одномандатным избирательным округам № 1-11 на муниципальную
комиссию Есаульского сельского поселения.

2. При исполнении полномочий окружных избирательных комиссий 
использовать бланк избирательной комиссии муниципального образования 
Есаульского сельского поселения.

Председатель ИКМО Хасанова В. Ш.

Секретарь ИКМО /f/  Ключникова Н. С.


